

MARTES, 7 DE JULIO DE 2015 - BOC NÚM. 128

## **AYUNTAMIENTO DE TORRELAVEGA**

cve-2015-8752 Resoluciones de la Alcaldía relativas al cese de personal eventual.

Por Resolución de la Alcaldía-Presidencia de este Ayuntamiento que a continuación se indica, se ha procedido, en aplicación del artículo 104 de la Ley 7/85, de 2 de abril, al cese como personal eventual de los siguientes cargos:

N° RESOLUCIÓN	FECHA EFECTO	APELLIDOS, NOMBRE	CARGO
2015002283, de 10 de junio	13-06-2015	Nuria Margarita Gutiérrez Torre	Secretaria Alcaldía
2015002283, de 10 de junio	13-06-2015	Gonzalo Fernández Villegas	Secretario Grupo político – PSOE
2015002283, de 10 de junio	13-06-2015	Pilar Estrada Gandarillas	Secretario Grupo político – PRC
2015002283, de 10 de junio	13-06-2015	Yolanda Fernández Bartolomé	Secretario Grupo político – PP
2015002283, de 10 de junio	13-06-2015	Javier Polanco Gutiérrez	Secretario Grupo político - ACPT
2015002283, de 10 de junio	13-06-2015	Jesús Luis de Castro Gómez	Responsable Prensa y Comunicación
2015002283, de 10 de junio	13-06-2015	Joaquín Landeras Martínez	Gerente Servicios Sociales
2015002283, de 10 de junio	13-06-2015	Alberto Manuz González	Gerente Instituto Municipal de Deportes
2015002283, de 10 de junio	13-06-2015	Gerson Lizari Alonso	Director Agencia Desarrollo Local

Lo que se hace público para cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 104.3 de la Ley 7/85, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local.

Torrelavega, 24 de junio de 2015. El alcalde-presidente, José Manuel Cruz Viadero.

2015/8752